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Regał metalowy czarny
46x30x130 cm

Cena brutto 180,00 zł

Cena netto 146,34 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 14 szt.

Numer katalogowy 010128-MMO

Kod producenta 568100

Kod EAN 8720573405591

Opis produktu
✅ Wolnostojący regał - Nowoczesny regał z czterema półkami idealny do przechowywania i eksponowania
przedmiotów w różnych pomieszczeniach. Jest wolnostojący więc możemy ustawić go w dowolnym miejscu. Regał ma
wymiary 46 x 30 x 130 cm.

✅ Wytrzymała i stabilna konstrukcja - Konstrukcja regału wykonana jest z metalu w kolorze czarnym a półki z płyty
MDF. Konstrukcja regału zapewnia mu stabilność. Regał wyposażony jest w dwa specjalne uchwyty, które umożliwiają
stabilne przytwierdzenie go do ściany.

✅ Uniwersalne zastosowanie - Regał posiada uniwersalne zastosowanie, możemy wykorzystać go w kuchni do
przechowywania przypraw, akcesoriów kuchennych, sprawdzi się również w salonie jako regał na książki lub do
przechowywania zdjęć, pamiątek lub innych drobiazgów. Doskonale sprawdzi się zarówno w domowych wnętrzach, jak
i w biurze czy magazynie.

✅ Praktyczne półki - Regał wyposażony w cztery przestronne półki, które pozwolą na przechowywanie różnych
przedmiotów, takich jak książki, dekoracje, rośliny czy akcesoria. Dzięki dużej pojemności regał pozwala na wygodne
zorganizowanie przestrzeni i wyeksponowanie ulubionych przedmiotów. Każda półka ma wymiary 45 x 30,5 cm.
Odstęp między półkami wynosi 40 cm.

✅ Nowoczesny i elegancki design - Regał charakteryzuje się minimalistycznym stylem, który doskonale wpisuje się
w nowoczesne wnętrza. Metalowa konstrukcja w połączeniu z półkami o drewnianym wyglądzie tworzy estetyczny i
stylowy element, który pasuje do różnych aranżacji, dodając wnętrzu lekkości i elegancji.

Nowoczesny regał z czterema półkami, który łączy funkcjonalność z eleganckim designem, idealny do przechowywania i
eksponowania przedmiotów w każdym wnętrzu. Posiada uniwersalne zastosowanie. Możemy ustawić go w każdym z
pomieszczeń, zyskując dodatkowe miejsce do przechowywania. Możliwość przymocowania go do ściany pozwoli na bezpieczne
użytkowanie i zapobiega ryzyku przewrócenia się. Oryginalny produkt holenderskiej marki
Trends4You. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Regał z czterema półkami do przechowywania. Wykonany z metalu w kolorze czarnym a półki z płyty MDF. Posiada
uniwersalne zastosowanie.
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